顧客情報

お客様: 国立研究開発法人国立がん研究センター中央病院 様
契約番号: MSX04S-20230322-041

装置情報
システムID: EX0131 Serial No.: --
製品名: DISCOVERY PET/MR
Asset tag #: -- Room Location: 放射線科 B2F PETMRI室

ケース
ケース番号: 09987122 ケースタイプ: Planned Maintenance

Work Order Details

WO Owner: Sato Tomonori WO Number: WO-11640213 WO Type: Field Service

Tube/Slice Count: --
現象: 保守契約内定期点検（スケジュールD）の実施
作業内容: 定期点検整備記録に基づき実施いたしました。

その他、データベースのリセットも実施しております。
詳細は整備記録をご参照ください。

動作確認: システムリスタート、テストスキャンにて異常がないことを確認致しました。

作業

Owner タイプ 開始日時 終了日時 時間

Sato Tomonori Planned Maintenance 2024 Mar 19 13:00 2024 Mar 19 21:00 08:00

Ito Kosuke Planned Maintenance 2024 Mar 19 09:00 2024 Mar 19 21:00 12:00

Mikawa Daisuke Planned Maintenance 2024 Mar 21 15:00 2024 Mar 21 18:00 03:00

Sato Tomonori Standby-Waiting 2024 Mar 26 09:00 2024 Mar 26 11:00 02:00

パーツ

RRN Product ID Product Description Qty

373338880 5446998 Chiller replacement miscl collector kit 1

373338881 5543705 Pentair Water pn 155360-43 DGD-2501-20, 1 Micron sediment
cartridge

1

作業担当者: お客様サイン:

作業者名: お客様:

Tomonori Sato
日時: 日時:

26 Mar 2024 11:58 26 Mar 2024 11:59
本作業に契約時間を超える作業が含まれる場合は作業員からの説明をご確認の上、ご署名をお願いいたします

毎度格別のお引き立てを預かり厚くお礼申し上げます。
今回上記作業を完了しましたので、ご確認下さるようお願い申し上げます。
なお、修理の際取り外しました部品は品質改善の為持ち帰らせていただきますので、
ご了承下さるようあわせてお願い申し上げます。
フリーダイアル 0120-055-919
Company Information:
GEヘルスケア・ジャパン株式会社
〒191-8503 東京都日野市旭が丘4-7-127

Created Date 2024 Mar 26作業報告書

ケース: 09987122 ページ 1 の 2

Created Date 2024 Mar 26作業報告書

ケース: 09987122 ページ 2 の 2